

# KAM market

Купувай мъдро!



20/20/2024 10:45  
Благодарим Ви и започнете отново!

## Супер АКЦИЯ+

\* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ  
\*\* КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ

# СПЕЦИАЛНО ЗА ТЕБ!

**КАМ Благоевград**  
• Благоевград, ул. Петър Зографски 6

**КАМ Пловдив**  
• гр. Пловдив, кв. Кичук Париж  
ул. Георги Икономов №2Б

**КАМ Панагюрище**  
• гр. Панагюрище  
пл. 20-ти Април №6

**КАМ Кюстендил**  
• гр. Кюстендил,  
ул. Цар Освободител 10

**КАМ София**  
• гр. София, кв. Люлин 10  
ул. Гоце Делчев 11

**КАМ София**  
• гр. София, кв. Люлин 4  
ул. Никола Беловежов 1

**КАМ Ловеч**  
• гр. Ловеч, ул. Търговска № 45,  
Сити център

от 07.09.2026  
до 13.09.2026



ВЕРЕЯ  
Прясно мляко  
бутилка 1 л  
✓ 1.5% масленост

-15% 1.53€  
**1.29€**



**КАМ** MAPKA  
SUNNY FANTASY  
Царевица  
сладка 400 г

-15% 1.02€  
**0.86€**  
1 кг = 2,15 €



Телешко  
шкembe 1 кг  
• бланширано  
• Произход Италия

-15% 4.59€  
**3.89€**



EDELMEISTER  
Мътна  
бира 500 мл  
• 5,2% алк.

-30% 0.79€  
**0.55€**  
1 л = 1,10 €

от 07.09.2026  
до 13.09.2026

# Супер АКЦИЯ+

\* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ  
\*\* КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ



SANTORINA  
Маслиново масло  
Помас  
1 л

- Произведено в Гърция

**-18%**  
**4.89€**  
**3.99€**

МАРКА  
**КАМ**



SUNNY FANTASY  
Цвекло на  
шайби 700 г

- Произведено в Р.С. Македония

**-17%**  
**1.27€**  
**1.05€**  
1 кг = 1,50 €



ETI Мини попкек  
144 г

- ШОКОЛАД
- БАНАН

**-21%**  
**1.68€**  
**1.32€**  
1 кг = 9,17 €



SALUTI  
Снакс 80 г

- с фъстъци

**-23%**  
**0.46€**  
**0.35€**  
1 кг = 4,38 €



BUFFALO  
BILL BOURBON  
Уиски 700 мл

- 40% алк.

**-18%**  
**8.43€**  
**6.89€**  
1 л = 9,85 €



KLINKO  
Ароматизирано  
WC топчета  
2x35 г/в опаковка

**-15%**  
**1.53€**  
**1.29€**

\* ТОЗИ АРТИКУЛ МОЖЕ ДА БЪДЕ ИЗЧЕРПАН ОЩЕ В ПЪРВИЯ ДЕН НА ПРОМОЦИЯТА В НИЯКОИ МАГАЗИН.

• Количествата могат да бъдат изчерпани преди последния ден на промоцията или да не са налични във всички разновидности и размери. Промоционалните продукти се продават в количества, обичайни за едно домакинство относно до 5 опаковки или 5кг. на клиент/. • КАМ Маркет не носи отговорност за допускати печатни грешки. Не е задължително снимките напълно да отговарят на истинския външен вид на продукта.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с